Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №4
663093, Красноярский край, г. Дивногорск, ул. Набережная, 9

тел. факс 8(39144) 3-36-00 , эл. адрес: divschkola4@mail.ru

ПРИКАЗ

06.09.2018 г. № 01-05-132

О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

     На основании приказа № 162 от 03.09.2018г  отдела образования администрации г. Дивногорска  о

проведении школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников, в соответствии с приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении

порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ

     Провести в срок с 24 сентября по 25 октября 2018 года  школьный этап всероссийской

олимпиады школьников по следующим общеобразовательным предметам: информатике,

астрономии, математике, физике, биологии, экологии, химии, географии, русскому языку,

литературе, английскому языку, обществознанию, экономике, праву, истории, физической культуре,

основам безопасности и жизнедеятельности, технологии, искусству (мировой художественной

культуре).

1. Утвердить расписание проведения школьного этапа всероссийской олимпиады:

24.09.2018 - астрономия;

25.09.2018 - математика;

26.09.2018 - физика;

27.09.2018 - биология;

28.09.2018 - основы безопасности жизнедеятельности

01.10.2018 - химия;

02.10.2018 - география;

03, 10.10.2018 - информатика

09.10.2018 - английский язык;

11.10.2018 - литература;

11.10.2018 - литература;

15.10.2018 - экономика;

16.10.2018 - обществознание

17.10.2018 - русский язык;

18.10.2018 - право

19.10.2018 - физическая культура;

22.10.2018 - история;

23.10.2018 - технология;

2. Утвердить организационно-технологическую модель проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в городе Дивногорске в 2018-2019 учебном году

(приложение 2).

3. Председателям предметных комиссий провести инструктаж ознакомления с организационно-

технологической моделью проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в городе Дивногорске в 2018-2019 учебном году с участниками олимпиады .

(приложение 1)

4. Назначить координатором проведения школьного этапа ВОШ Былкову О.Е. Утвердить

предметные комиссии школьного этапа ВОШ. (приложение №1).

mailto:divschkola4@mail.ru

5. Председателям предметных комиссий предоставлять  координатору  олимпиады Былковой

О.Е., в установленные приказом сроки, информацию о победителях и призерах школьного

этапа олимпиады.

6. Былковой О.Е. направлять информацию с результатами олимпиады каждого предмета  в отдел

образования для формирования общегородского рейтинга.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор             Е.Г. Коршун